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شیخ اکرم الکعبی دبیرکل مقاومت اسلامی نُجَباء در گفتوگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب

در تشریح اهمیت برگزاری کنفرانس وحدت اسلامی گفت: وحدت امت اسلامی موضوعی است که در قران تاکید

زیادی به آن شده و این بشارت به مسلمانان داده شده است که در سایه وحدت می توانند به قدرت برسند.

وی با اشاره به این مطلب که تحقق وحدت مورد نظر قرآن زمینه بسیار مناسبی را برای پیروزی امت

اسلامی فراهم خواهد کرد، افزود: پیروزی کامل بر جریان های تکفیری زمانی صورت می گیرد که جهان اسلام

به مثابه ید واحده در کنار هم قرار گیرند و با قدرت و توانمندی حاصل از این اتحاد، توطئه ها و

فتنه هایی که از سوی اسرائیل غاصب و آمریکا به ملت های مسلمان تحمیل می شود را دفع کنند.

دبیرکل مقاومت نجبا تجربه شیرین پیروزی ملت عراق بر داعش را تنها یکی از دستاوردهای ملموس این

وحدت عنوان و تصریح کرد: در حال حاضر همه رهبران کشورهای اسلامی بر این امر واقف هستند که داعش و

اندیشه های تکفیری نتیجه سرمایه گذاری رژیم صهیونیستی برای تخریب منطقه و همچنین استقرار حاکمیت

خودش است در حالیکه بحمداالله این پروژه شوم تاکنون ناکام مانده است و انشاالله با همگرایی و وحدت امت



اسلامی کاملا ساقط و همچون این رژیم جعلی سرنگون و قدس شریف آزاد می شود.

اکرم الکعبی در ادامه اظهار کرد: حضور علمای جهان اسلام و متفکران مسلمان و غیرمسلمان آزاده در

کنفرانس وحدت اسلامی نشانگر این مطلب مهم است که همه ما به این نتیجه رسیده ایم که توفیقات جهان

اسلام در سایه مشارکت فعال نخبگان و اتحاد آنها محقق می شود.

بررسی نقش ایران در آزادی قدس شریف از دیگر موضوعات طرح شده در این گفت و گو بود که دبیرکل

مقاومت نجبا در این خصوص افزود: امام خمینی (ره) ندای وحدت امت اسلامی را سر داد و از همان ابتدای

پیروزی انقلاب اسلامی فلسطین را پاره تن امت اسلامی نامیده و ضمن هشدار در خصوص خطر رژیم صهیونیستی

همواره به ضروت آزادی قدس شریف تاکید داشتند.

وی در ادامه تصریح کرد: رژیم جعلی اسرائیل با همپیمانی آمریکا و حمایت برخی حکومت های مرتجع

منطقه، درصدد تضییع حق فلسطینی هاست اما اسرائیل و متحدانش باید این حقیقت را بدانند که جهان

اسلام فلسطین و قدس شریف را متعلق به ساکنان اصلی این سرزمین می داند و با تاسی از مقام معظم

رهبری سرنوشت مردم فلسطین باید توسط خود آنها تعیین شود.

دبیرکل مقاومت نجبا با تاکید بر این مطلب که تا نابودی کامل رژیم صهیونیستی و آزادی کامل قدس

شریف از پای نخواهیم نشست، گفت: ما نیز پیرو فرهنگ مقاومت هستیم و این مسیر را تا نابودی اسرائیل

با وحدت ادامه می دهیم.

اکرم الکعبی اظهار امیدواری کرد، مطالب و شعارهای طرح شده در سی و دومین کنفرانس وحدت اسلامی توسط

متفکران و علمای دینی بررسی، اولویت بندی و اجرایی شود تا دستاوردها و نتایج مثبت آن زمینه خنثی

شدن توطئهها علیه جهان اسلام را فراهم سازد.

وی در پایان به مقاومت مردم یمن در مقابل رژیم دست نشانده آل خلیفه اشاره و تصریح کرد: سالهاست

که ملت یمن با دست خالی در مقابل تجاوز آل سعود به یمن ایستادگی کرده اند و انشاالله در سایه این

پایمردی به پیروزی هم می رسند اما ننگ سکوت مجامع جهانی و سازمان های دروغین حقوق بشری در قبال

این جنایات هرگز فراموش نمی شود لذا امت اسلامی باید در خصوص بی تفاوتی ها موضعگیری کرده و حق

پایمال شده شیعیان یمنی را از آل سعود ـ که به صراحت هم پیمان رژیم صهیونیستی شده است ـ مطالبه

کنند.
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